
          Załącznik Nr 1
          do Uchwały Nr III/12/18
          Rady Miejskiej w Grójcu
          z dnia 17.12.2018 roku
         w sprawie WPF na lata 2019-2031

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 96 238 679,96 92 483 940,02 23 245 685,00 1 250 784,89 23 292 339,77 15 284 366,45 16 165 083,00 23 026 727,84 3 754 739,94 1 414 086,73 1 620 172,67

Wykonanie 2017 101 381 290,50 99 174 734,89 26 228 264,00 1 713 419,80 24 270 097,03 16 503 752,92 16 973 384,00 28 394 990,24 2 206 555,61 1 329 268,29 191 066,61

Plan 3 kw. 2018 105 467 887,96 101 392 735,52 28 415 000,00 1 000 000,00 23 894 300,00 16 130 000,00 18 700 252,00 27 771 215,52 4 075 152,44 1 000 000,00 2 375 152,44

Wykonanie 2018 106 490 995,04 104 241 129,60 28 915 000,00 1 772 052,00 23 894 300,00 16 130 000,00 18 622 775,00 29 411 325,60 2 249 865,44 1 000 000,00 549 865,44

2019 109 030 558,00 105 523 302,00 32 860 000,00 1 400 000,00 24 203 100,00 16 500 000,00 19 967 870,00 25 501 222,00 3 507 256,00 1 000 000,00 1 607 256,00

2020 111 430 000,00 109 430 000,00 33 200 000,00 1 500 000,00 24 800 000,00 17 400 000,00 19 700 000,00 26 300 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2021 115 370 000,00 113 370 000,00 35 400 000,00 1 600 000,00 25 200 000,00 17 600 000,00 20 000 000,00 27 500 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2022 119 338 000,00 117 338 000,00 37 700 000,00 2 000 000,00 26 000 000,00 18 400 000,00 20 200 000,00 27 800 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2023 122 975 000,00 120 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2024 126 600 000,00 124 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2025 130 340 000,00 128 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 134 060 000,00 132 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 137 800 000,00 135 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00
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2028 141 600 000,00 139 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 145 370 000,00 143 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 149 240 000,00 147 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 153 070 000,00 151 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 94 592 040,15 80 834 748,80 0,00 0,00 0,00 568 177,15 568 177,15 0,00 0,00 13 757 291,35

Wykonanie 2017 98 720 157,03 90 708 408,33 0,00 0,00 0,00 438 447,57 438 447,57 0,00 0,00 8 011 748,70

Plan 3 kw. 2018 117 597 409,96 98 614 344,86 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 18 983 065,10

Wykonanie 2018 115 042 118,43 99 992 118,43 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 15 050 000,00

2019 120 551 105,00 99 536 154,75 0,00 0,00 x 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 21 014 950,25

2020 108 969 331,83 102 025 000,00 0,00 0,00 x 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 6 944 331,83

2021 112 945 873,85 104 575 000,00 0,00 0,00 x 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 8 370 873,85

2022 116 790 096,10 107 190 000,00 0,00 0,00 x 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 9 600 096,10

2023 120 436 348,35 109 900 000,00 0,00 0,00 x 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 10 536 348,35

2024 124 100 000,00 112 650 000,00 0,00 0,00 x 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 11 450 000,00

2025 127 987 453,00 115 470 000,00 0,00 0,00 x 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 12 517 453,00

2026 131 560 000,00 118 360 000,00 0,00 0,00 x 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 13 200 000,00

2027 135 300 000,00 121 319 000,00 0,00 0,00 x 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 13 981 000,00

2028 139 100 000,00 124 350 000,00 0,00 0,00 x 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 14 750 000,00

2029 142 870 000,00 127 500 000,00 0,00 0,00 x 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 15 370 000,00

2030 146 740 000,00 130 700 000,00 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 16 040 000,00

2031 151 070 000,00 134 000 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 17 070 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 1 646 639,81 8 016 796,93 0,00 0,00 7 905 537,23 0,00 111 259,70 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 661 133,47 6 791 325,93 0,00 0,00 6 791 325,93 1 470 394,53 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -12 129 522,00 14 439 698,05 0,00 0,00 6 183 698,05 3 873 522,00 8 256 000,00 8 256 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -8 551 123,39 12 929 597,35 0,00 0,00 6 391 597,35 2 013 123,39 6 538 000,00 6 538 000,00 0,00 0,00

2019 -11 520 547,00 13 588 844,91 0,00 0,00 2 068 297,91 0,00 11 520 547,00 11 520 547,00 0,00 0,00

2020 2 460 668,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 424 126,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 547 903,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 538 651,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 352 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 2 872 110,81 2 872 110,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 704 755,23 0,00 11 649 191,22 19 554 728,45

Wykonanie 2017 3 060 931,40 3 060 931,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 643 823,83 0,00 8 466 326,56 15 257 652,49

Plan 3 kw. 2018 2 310 176,05 2 310 176,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 589 647,78 0,00 2 778 390,66 8 962 088,71

Wykonanie 2018 2 310 176,05 2 310 176,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 871 647,78 0,00 4 249 011,17 10 640 608,52

2019 2 068 297,91 2 068 297,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 323 896,87 0,00 5 987 147,25 8 055 445,16

2020 2 460 668,17 2 460 668,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 863 228,70 0,00 7 405 000,00 7 405 000,00

2021 2 424 126,15 2 424 126,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 439 102,55 0,00 8 795 000,00 8 795 000,00

2022 2 547 903,90 2 547 903,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 891 198,65 0,00 10 148 000,00 10 148 000,00

2023 2 538 651,65 2 538 651,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 352 547,00 0,00 11 075 000,00 11 075 000,00

2024 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 852 547,00 0,00 11 950 000,00 11 950 000,00

2025 2 352 547,00 2 352 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500 000,00 0,00 12 870 000,00 12 870 000,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 13 700 000,00 13 700 000,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 0,00 14 481 000,00 14 481 000,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 15 250 000,00 15 250 000,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 15 870 000,00 15 870 000,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 16 540 000,00 16 540 000,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 070 000,00 17 070 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 3,57% 3,57% 0,00 3,57% 13,57% x x x x

Wykonanie 2017 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 9,66% x x x x

Plan 3 kw. 2018 2,95% 2,95% 0,00 2,95% 3,58% x x x x

Wykonanie 2018 2,83% 2,83% 0,00 2,83% 4,93% x x x x

2019 2,72% 2,72% 0,00 2,72% 6,41% 8,94% 9,39% TAK TAK

2020 3,29% 3,29% 0,00 3,29% 7,54% 6,55% 7,00% TAK TAK

2021 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 8,49% 5,84% 6,29% TAK TAK

2022 3,03% 3,03% 0,00 3,03% 9,34% 7,48% 7,48% TAK TAK

2023 2,86% 2,86% 0,00 2,86% 9,82% 8,46% 8,46% TAK TAK

2024 2,66% 2,66% 0,00 2,66% 10,23% 9,22% 9,22% TAK TAK

2025 2,39% 2,39% 0,00 2,39% 10,64% 9,80% 9,80% TAK TAK

2026 2,35% 2,35% 0,00 2,35% 10,97% 10,23% 10,23% TAK TAK

2027 2,21% 2,21% 0,00 2,21% 11,23% 10,61% 10,61% TAK TAK

2028 2,07% 2,07% 0,00 2,07% 11,48% 10,95% 10,95% TAK TAK

2029 1,93% 1,93% 0,00 1,93% 11,60% 11,23% 11,23% TAK TAK

2030 1,82% 1,82% 0,00 1,82% 11,75% 11,44% 11,44% TAK TAK

2031 1,37% 1,37% 0,00 1,37% 11,81% 11,61% 11,61% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 33 181 271,12 6 531 323,93 0,00 0,00 0,00 0,00 13 360 195,10 397 096,25

Wykonanie 2017 0,00 0,00 35 243 080,62 6 750 356,72 0,00 0,00 0,00 0,00 7 259 450,09 751 219,17

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 39 414 786,16 7 741 900,00 5 900 000,00 0,00 5 900 000,00 0,00 17 908 701,10 693 182,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 39 414 786,16 7 741 900,00 6 024 000,00 0,00 6 024 000,00 0,00 14 356 818,00 693 182,00

2019 0,00 0,00 40 840 625,00 7 656 400,00 13 300 000,00 0,00 13 300 000,00 13 300 000,00 7 394 950,25 220 000,00

2020 2 460 668,17 2 460 668,17 41 860 000,00 7 900 000,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 444 331,83 0,00

2021 2 424 126,15 2 424 126,15 42 900 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 370 873,85 0,00

2022 2 547 903,90 2 547 903,90 43 980 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 096,10 0,00

2023 2 538 651,65 2 538 651,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 536 348,35 0,00

2024 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 450 000,00 0,00

2025 2 352 547,00 2 352 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 517 453,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200 000,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 981 000,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 750 000,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 370 000,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 040 000,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 070 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 657,53 51 558,70 0,00

Wykonanie 2017 77 834,64 66 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 86 482,93 66 159,43 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 1 960 346,00 1 960 346,00 1 960 346,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 135 059,00 135 059,00 135 059,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 1 607 256,00 1 607 256,00 1 607 256,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 22 911,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 3 610 000,00 1 960 346,00 3 610 000,00 1 649 654,00 1 649 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 810 000,00 415 031,22 810 000,00 394 968,78 394 968,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 550 000,00 1 327 284,00 2 550 000,00 1 222 716,00 1 222 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 2 872 110,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 535,34

Wykonanie 2017 3 060 931,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 2 310 176,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 310 176,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 868 297,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 160 668,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 114 126,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 187 903,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 163 651,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14



Strona 14 z 14


